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(PESOS)

Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federacion

CONCEPTO

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
2016

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Plblica / Patrimonio 2016

Hacienda SEdEE
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0 0
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0 0
0 0
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(o] 86,609,619
0 0
0 86,609,619
0 0
0 0
(o] 1,832,544,713

Hacienda
Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Ajustes por Cambios

Generado del

Ejercicio
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0
0
0

86,609,619

0

0
0
0
-521,729,712
-521,729,712
0
0
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-521,729,712

de Valor
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1,832,544,713
86,609,619
1,745,935,094
0

0

1,832,544,713

0

0

0

0
-435,120,093
-521,729,712
86,609,619

0

0

1,310,815,001

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizd: C.P. Pedro Antonio Hernandez Camarillo
Jefe de la Unidad de Contabilidad
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Director de Andlisis Fiscal y Contable
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